Robert Ramsey succeeded to the abbacy in 1353 ;k 

25. Breve Regis de Magistro Theobaldo et servientibus suis reci- 
piend. fol 74 b. 

26. Litera; binse domini Regis simul nobis direct®, quorum prima 
sub magno Sigillo et altera sub privato pro Hugone Treganou, ibid. 

27- Liter® Comitis de Hereford, fol. 75 b. 
28. Responsiones Abbatis, ibid. 76. 
29. Litera domini de Wake, 76. 
30. De annua pensione Hugonis Treganou, fol. 77. 
31. Homagia et Fidelitates, anno domini Ad® Abbatis primo et 

anno Regni Regis Edwardi xv°. fol. 78. 
32. Homagia et Fidelitates, anno domini Ad® Abbatis ij°. fol. 80. 
33. Homagia et Fidelitates, anno domini Ad® Abbatis xm0. fol. 81. 
34. La Lettre le Counte de Herford escript a notre Chastel de 

Plesci le terce jour de Septembre, fol. 92 b. 
35. Rcspouns de la Lettre le Counte, fol. 93. 
36. La Lettre le Roigne Phelipe pour sun Park de RokyDgbam, 

fol. 93 b. 
37- Respounse a mesme la Lettre, ibid. 
38. Citatio Episcopi Lincolniensis pro Visitatione, A.D. 1332, 

fol. 94. 
39. Certificatio ad idem Visitationem, anno domini supradicto, ibid. 
40. Citatio Concilij. fol. 95. 
41. Responsio Citationi prsedicti Concilij per Abbatem, A.D. 1332, 

fol. 95 b. 
42. Responsio per Priorem et Conventum. A.D. 1332, ibid. 
43. Obligatio facta Episcopo Elien. 6 Edw. III. fol. 96 b. 
44. Indentura inter Episcopum et Abbatem de eadem, ibid. 
45. Citatio ad Convocationem, A.D. 1334, fol. 100 b. 
46. Breve Domini Regis de veniendo ad parliamentum apud 

Westm. 24 Julij, 8 Edw. III. fol. 101 b. 
47. Litera patens de Attorn, per quam petenda est Curia domini 

Abbatis bis in anno apud Newerk, fol. 104. 
48. Manumissio domini Willielmi Brun vicarii Ecclesi® de Bring- 

birst et Johannis filii sui, A.D. 1336, fol. 104. 
49. La Lettre Johan fitz au noble Roi Counte de Cornwaille, 

fol. 104 b. 
50. Response a meisme la Lettre, fol. 105. In this manuscript we 

have copies of the earliest instruments now to be found in the registers 
of the monastery respecting the sitting of the abbats of Peterborough in 
Parliament. Dugdale, however, speaks of the abbat as summoned to Par¬ 
liament in the 49th year of King Henry the Third. Summons to Pari. p. 2. 

f The continuator of Whytleseye gives us a curious account of the 
election. On its being announced “ Te Deum laudamus ” was sung, 
while the monks carried the abbat elect on their shoulders to the high 
altar, who being afterwards brought as far as the pulpit, the prior, ac¬ 
cording to ancient custom, (“ sicut moris est”) announced the election to 
all present in a speech. The abbat was then brought “ ad hosteleriam,” 
where he was entertained, and slept that night, as a guest of the monas¬ 
tery : whence, the next day, he departed on his journey to London to 
obtain the royal confirmation. Hist. Ccenob. Burg. Contin. p. 234.